

18.38x16.56	1	60	עמוד	ידיעות חיפה	23/05/2014	42590529-6
פארק מדעי החיים בחיפה - 13100						

שיתוף פעולה אסטרטגי בין פארק מדעי החיים לפארק הסיני

מנכ"ל החברה הכלכלית גל פלג: המשרד המשותף שיפעל בפארק מדעי החיים ייתן מענה הן לחברות ישראליות המבקשות להיכנס לשוק הסיני והן לחברות סיניות המבקשות להיכנס לארץ



פארק מדעי החיים ■ הרשימה: החברה הכלכלית

מאת דורון סולומון

פארק מדעי החיים הנבנה בימים אלה במ"ב כזאת הדרומיים של העיר חתם על הסכם שיתוף פעולה עם סי.איי.איי.פי, פארק תעשיות המים והסביבה הסיני-ישראלי הנבנה בימים אלה בדונגואן שבדרום סין. שני הפארקים יפתחו משרדים כל אחד במתחם האחר במטרה ליצור שיתופי פעולה אסטרטגיים בין החברות הישראליות והסיניות. את פעילות הפארק הסיני מלווים נציגיה בישראל, מומחים בתחומי העולם הטכנולוגי והעסקי במזרח שיקימו את מרכז הפיתוח המשותף שיפעל בפארק מדעי החיים.

"המשרד המשותף שיפעל בפארק מדעי החיים ייתן מענה הן לחברות ישראליות המבקשות להיכנס לשוק הסיני והן לחברות סיניות המבקשות להיכנס לארץ", אומד גל פלג, מנכ"ל החברה הכלכלית שמקימה את פארק מדעי החיים כשיתוף חברת מנבה של אליעזר פישמן, "פעילות המחקר ופיתוח של חברת ביזנאס מכשור רפואי וגופי מחקר מקומיים מושכת עניין רב בקרב קהילת הביזנאס העולמית, קרנות הון ומשקיעים בינלאומיים, ובתקופה זו העמיקה החברה הכלכלית את פעילותה ואת מעורבותה בבניית פלטפורמה לשיתופי פעולה אסטרטגיים כמו זה שנחתם עם סי.איי.איי.פי לקירום פארק מדעי החיים ומשיכת יזמים, משקיעים וחברות בתחומי הפעילות המשותפים לפארק".

פארק סי.איי.איי.פי הוא מיזם משותף לחברת דוואל ולממשלה הסינית. הוא הוכר כפארק המוביל בתחום המים, האנרגיות המתחדשות והסביבה בדמה הפרדלית, ומהווה נדבך חשוב ביחסיו של ישראל. הפארק נהנה מתמיכתן של שתי הממשלות, שחתמו על הסכם משולש עם הקמתו. פארק סי.איי.איי.פי שונה מפארקים אחרים בהיותו גם אינטגרטור עם נגישות לפרויקטים ציבוריים ובכך מאפשר לחברות נגישות לפרויקטים הסגורים בדרך-כלל בפני חברות זרות.

פארק מדעי החיים נמצא בשלבי בנייה מתקדמים ובשטח ניתן לראות את העבודות להקמת הבניין הראשון ששטחו הכולל 17 אלף מ"ר ועלות הקמתו באמרת ב-100 מיליון ש"ח. אכלוסו יחל ברבעון הראשון של שנת 2015. מדובר בפארק הייעודי הראשון הנבנה בארץ כחלק מאסטרטגיה שמובילה העירייה להמשיך פיתוח תעשיות עתירות ידע בכנרת סה הררומית לעיר. הפארק נבנה על שטח של 31 דונם והתוכניות כוללות המישה בניינים בהיקף כולל של 85 אלף מ"ר.